
IL 
(Dol(Ant  

--.-.,- 

E 
onsole) 

REGIONE SICILIANA 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Palermo 
Determina n° 461 del 20 ottobre 2021 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° IO del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 15/04/2021 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2021- 2023" pubblicato sul suppl. ord. N. 23 alla  OURS  (Parte 1) n. 17 del 21-04-2021; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  
Sicilian.  05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio 
pluriennale 2021,2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con 
D.D.S. n. 826 del 26/02/2021; 

VISTA 	 la Determina n° 433 del 29 settembre 2021 di impegno somme per acquisto mangimi per galliformi 
selvatici presso l'Azienda Luparello CIG ZB3333C7A8; 

VISTA 	 la fattura n. 1802 del 12/10/2021 per acquisto mangimi per stagione riproduttiva dei galliformi 
selvatici presso l'Azienda Luparello, della ditta Cinozoo Tre "R" srl — c/da Frascine — 
Bisacquino (Pa) P.  Iva  04347080824; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse: 

-di liquidare la fattura n. 1802 del 12/10/2021 per acquisto mangimi per stagione riproduttiva dei galliformi 
selvatici presso l'Azienda Luparello, della ditta Cinozoo Tre "R" srl — c/da Frascine — Bisacquino (Pa) P.  Iva  
04347080824, per l'importo di E 9.348,75 a gravare sul CAP. 069 del bilancio di previsione dell'Istituto per l'anno 2021; 
-si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021. 

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP 	DEL BILANCIO 

DELL'ISTa4TO'PER L'ANNO 
Palermo, li 	 
II Ragi_oniere

.  

G.Sc",ilto 



FATTURA ELETTRONICA 

Versione SPA12 

Dati relativi alla trasmissione 
Identificavo del trasmittente: IT10209790152 
Progressivo di invio: 8994 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinataria: UF8KVA 

Dati del cedente / prestatore 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1704347080824 
Codice fiscale: 04347080824 
Denominazione: Cinozoo Tre "R" S.r.l. 
Regime fiscale: RFO1 (ordinario) 

Dati della sede 

Indirizzo: Ckla Raschio 
CAP: 90032 
Comune: BISACQUINO 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Recapiti 

Telefono:  0918352670 
Fax: 0918300365 
E-mail: Info@clnozoo.lt  

Dati del cessionario / commiftente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1100122000821 
Denominazione: ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA 

Dati della sede 

Indirizzo: VIA ROCCAZZO 85 
CAP: 90100 
Comune: PALERMO 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  



Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it   

Versione FPA12 

Dati generali del documento 
Tipologia documento: TD01 (fattura) 
Valuta importi: EUR 
Data documento: 2021-10-12 (12 Ottobre 2021) 
Numero documento: 1802 
Importo totale documento: 9348.75 

Dati dell'ordine di acquisto 
Identificativo ordine di acquisto: 1802 
Data ordine di acquisto: 2021-10-12 (12 Ottobre 2021) 
Codice Identificativo Gara (CIG): ZB3333C7A8 

Dati relativi alle linee di dettaglio della 
fornitura 

Nr. linea: 1 

Descrizione bene/servizio: D.D.T.  NR.  195 DEL 10/12/2020 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
IVA ( )̀/0): 4.00 

Nr. linea: 2 

Descrizione bene/servizio: SELVAGGINA 2 SBR KG 25 
Quantità: 1500.00 
Unità di misura: Kilogrammi 
Valore unitario: 0.55 
Valore totale: 825.00 
IVA (c)/0): 4.00 

Nr. linea: 3 

Descrizione bene/servizio: D.D.T.  NR.  13 DEL 15/01/2021 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
IVA (°/0): 4.00 

Nr. linea: 4 



Descrizione bene/servizio: VACCARINA 18 PLUS 
Quantità: 3600.00 
Unita di misura: Kilogrammi 
Valore unitario: 0.36 
Valore totale: 1296.00  
WA  (%): 4.00 

Nt. linea: 5 

Descrizione bene/servizio: LOTTO  VAC  18P 02-2021 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00  
WA  (%): 4.00 

Nt. linea: 6 

Descrizione bene/servizio: FINISSAGGIO BOVINI 
Quantità: 3600.00 
Unità di misura: Kilogrammi 
Valore unitario: 0.36 
Valore totale: 1296.00 
IVA (%): 4.00 

Nt. linea: 7 

Descrizione bene/servizio: LOTTO BOV FIN 02-2021 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
IVA (ick): 4.00 

Nt. linea: 8 

Descrizione bene/servizio: SUINI INGRASSO 
Quantità: 1000.00 
Unità di misura: Kilogrammi 
Valore unitario: 0.36 
Valore totale: 360.00 
IVA (%): 4.00 

Nt. linea: 9 

Descrizione bene/servizio: LOTTO SUI 02-2021 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00  
WA  (%): 4.00 

Nr. linea: 10 

Descrizione bene/servizio: OVAIOLE TRE R 
Quantità: 200.00 
Unità di misura: Kilogrammi 
Valore unitario: 0.40 
Valore totale: 80.00 
IVA (%): 4.00 

Nt. linea: 11 

Descrizione  bene/servizio: LOTTO OVA 02-2021 



Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
IVA (%): 4.00 

Nr. linea: 12 

Descrizione bene/servizio: D.D.T.  NR.  61 DEL 01/03/2021 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
IVA (%): 4.00 

Nr. linea: 13 

Descrizione bene/servizio: CONIGLI CICLO UNICO KG 25 
Quantità: 200.00 
Unità di misura: Kilogrammi 
Valore unitario: 0.40 
Valore totale: 80.00 
IVA (/0): 4.00 

Nr. linea: 14 

Descrizione bene/servizio: LOTTO N. 21002605 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
IVA (%): 4.00 

Nr. linea: 15 

Descrizione bene/servizio: D.D.T.  NR.  72 DEL 04/03/2021 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
IVA (%): 4.00 

Nr. linea: 16 

Descrizione bene/servizio:  HUMMER  DOG MANTENIMENTO KG 20 
28/8 
Quantità: 5.00 
Unità di misura: Pezzi 
Valore unitario: 20.00 
Valore totale: 100.00 
IVA (°/0): 22.00 

W. linea: 17 

Descrizione bene/servizio: OVAIOLE TRE R 
Quantità: 300.00 
Unità di misura: Kilogrammi 
Valore unitario: 0.40 
Valore totale: 120.00 
IVA (%): 4.00 

Nr. linea: 18 

Descrizione bene/servizio: LOTTO  OVA  09-2021 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 



IVA (%): 4.00 

Nr. linea: 19 

Descrizione bene/servizio: SUINI INGRASSO 
Quantità: 1000.00 
Unità di misura: Kilogrammi 
Valore unitario: 0.36 
Valore totale: 360.00 
IVA (°/0): 4.00 

Nr. linea: 20 

Descrizione bene/servizio: LOTTO SUI ING 09-2021 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
IVA (°/0): 4.00 

Nr. linea: 21 

Descrizione bene/servizio: D.D.T.  NR.  88 DEL 24/03/2021 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
IVA ( )̀/0): 4.00 

Nr. linea: 22 

Descrizione bene/servizio: SELVAGGINA RIPRODUTTORI KG 25 
Quantità: 1000.00 
Unità di misura: Kilogrammi 
Valore unitario: 0.55 
Valore totale: 550.00 
IVA C:Y(0: 4.00 

Nr. linea: 23 

Descrizione bene/servizio: LOTTO N 21004596 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
IVA (%): 4.00 

Nr. linea: 24 

Descrizione bene/servizio: D.D.T.  NR.  139 DEL 14/05/2021 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
I VA (%): 4.00 

Nr. linea: 25 

Descrizione bene/servizio: POLLI SBRICIOLATO KG 25 
Quantità: 400.00 
Unità di misura: Kilogrammi 
Valore unitario: 0.45 
Valore totale: 180.00 
IVA (/0): 4.00 

Nr. linea: 26 



Descrizione bene/servizio: LOTTO N.21004597 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
IVA (%): 4.00 

Nr. linea: 27 

Descrizione bene/servizio: SELVAGGINA RIPRODUTTORI KG 25 
Quantità: 400.00 
Unità di misura: Kilogrammi 
Valore unitario: 0.55 
Valore totale: 220.00 
IVA (%): 4.00 

Nr. linea: 28 

Descrizione bene/servizio: LOTTO N.1006697 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
IVA (c)/0): 4.00 

Nr. linea: 29 

Descrizione bene/servizio: D.D.T.  NR.  141 DEL 17/05/2021 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
I VA (%): 4.00 

Nr. linea: 30 

Descrizione bene/servizio: SELVAGGINA RIPRODUTTORI KG 25 
Quantità: 100.00 
Unità di misura: Kilogrammi 
Valore unitario: 0.55 
Valore totale: 55.00 
IVA (°/0): 4.00 

Nr. linea: 31 

Descrizione bene/servizio: LOTTO N.1006697 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
IVA (°/0): 4.00 

Nr. linea: 32 

Descrizione bene/servizio: SELVAGGINA 1 
Quantità: 525.00 
Unità di misura: Kilogrammi 
Valore unitario: 0.64 
Valore totale: 336.00 
I VA ( (Y0 ): 4.00 

Nr. linea: 33 

Descrizione bene/servizio: LOTTO N.1006155 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 



IVA (%). 4.00 

Nr. linea: 34 

Descrizione bene/servizio: D.D.T.  NR.  154 DEL 24/05/2021 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
IVA (%): 4.00 

Nr. linea: 35 

Descrizione bene/servizio: CONIGLI CICLO UNICO KG 25 
Quantità: 1525.00 
Unità di misura: Kilogrammi 
Valore unitario: 0.40 
Valore totale: 610.00 
IVA (°/0): 4.00 

Nr. linea: 36 

Descrizione bene/servizio: LOTTO N. 21007308 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00  
WA  (%): 4.00 

Nr. linea: 37 

Descrizione bene/servizio: PORTALAMPADA A CAMPANA X  LAMP.  
INFRAROSS 
Quantità: 6.00 
Unità di misura: Pezzi 
Valore unitario: 20.00 
Valore totale: 120.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 38 

Descrizione bene/servizio:  LAMP.  INFRAROSSI 150W X  PORTAL  A 
CAMPANA 
Quantità: 6.00 
Unita di misura: Pezzi 
Valore unitario: 8.00 
Valore totale: 48.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 39 

Descrizione bene/servizio: VACCARINA 18 PLUS 
Quantità: 1600.00 
Unità di misura: KIlogrammi 
Valore unitario: 0.36 
Valore totale: 576.00 
IVA (%): 4.00 

Nr. linea: 40 

Descrizione bene/servizio: LOTTO N  VAC  18P 01/2021 
Valore unitario: 0.00 



Valore totale: 0.00 
IVA ( )̀/0): 4.00 

Nr. linea: 41 

Descrizione bene/servizio: FINISSAGGIO BOVINI 
Quantità: 1600.00 
Unità di misura: Kilogrammi 
Valore unitario: 0.36 
Valore totale: 576.00 
IVA (%): 4.00 

Nr. linea: 42 

Descrizione bene/servizio: LOTTO N BOV FIN 01/2021 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
IVA (%): 4.00 

Nr. linea: 43 

Descrizione bene/servizio: SUINI INGRASSO 
Quantità: 520.00 
Unità di misura: Kilogrammi 
Valore unitario: 0.36 
Valore totale: 187.20 
IVA (°/0): 4.00 

Nr. linea: 44 

Descrizione bene/servizio: LOTTO N SUI ING 01/2021 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
I VA (`)/0): 4.00 

Nr. linea: 45 

Descrizione bene/servizio: OVAIOLE TRE R 
Quantità: 500.00 
Unità di misura: Kilogrammi 
Valore unitario: 0.40 
Valore totale: 200.00 
IVA (%): 4.00 

Nr. linea: 46 

Descrizione bene/servizio: LOTTO N  OVA  01/2021 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
IVA (%): 4.00 

Nr. linea: 47 

Descrizione bene/servizio:  HUMMER  DOG MANTENIMENTO KG 20 
28/8 
Quantità: 5.00 
Unità di misura: Pezzi 
Valore unitario: 20.00 



Valore totale: 100.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 48 

Descrizione bene/servizio: CONIGLI CICLO UNICO KG 25 
Quantità: 500.00 
Unità di misura: Kilogrammi 
Valore unitario: 0.40 
Valore totale: 200.00 
IVA (%): 4.00 

Ni linea: 49 

Descrizione bene/servizio: D.D.T.  NR.  216 DEL 23/08/2021 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
IVA (%): 4.00 

Nr. linea: 50 

Descrizione bene/servizio: SELVAGGINA 2 SBR KG 25 
Quantità: 250.00 
Unità di misura: Kilogrammi 
Valore unitario: 0.55 
Valore totale: 137.50 
IVA (%): 4.00 

Nr. linea: 51 

Descrizione bene/servizio: GRANO TENERO USO ZOOTECNICO 
Quantità: 250.00 
Unita di misura: Kilogramml 
Valore unitario: 0.40 
Valore totale: 100.00 
IVA (%): 4.00 

Nr. linea: 52 

Descrizione bene/servizio: SELVAGGINA 1 
Quantità: 250.00 
Unità di misura: KilogrammI 
Valore unitario: 0.64 
Valore totale: 160.00 
IVA (%): 4.00 

Nr. linea: 53 

Descrizione bene/servizio: MANGIME PER PULCINI 
Quantità: 100.00 
Unita di misura: Kilogrammi 
Valore unitario: 0.45 
Valore totale: 45.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 54 

Descrizione bene/servizio: RIF CIG ZB3333C7A8 



Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
IVA (%): 4.00 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 
Aliquota IVA (%): 4.00 
Totale imponibile/importo: 8504.70 
Totale imposta: 340.19 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 
Riferimento normativo: IVA 4 % 

Aliquota IVA (`)/0): 22.00 
Totale imponibile/importo: 413.00 
Totale imposta: 90.86 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 
Riferimento normativo: IVA 22% 

Dati relativi al pagamento 
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) 
Dettaglio pagamento 

Modalità: MPO5 (bonifico) 
Data scadenza pagamento: 2021-10-12 (12 Ottobre 2021) 
Importo: 8917.70 
Istituto finanziario: Unicredit Banca  Spa  - TERMINI IMERESE 
Codice IBAN: 1T39G0200843280000500004901 
Codice ABI: 02008 
Codice CAB: 43280 

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it   


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

